[image: image5.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	««
	008
	«»
	апреля
	22019
	9
	г.

	№№
	84

	с. Перегребное

О подготовке и проведении мероприятий,

посвященных Победы в Великой Отечественной

Войне на территории сельского
поселения Перегребное

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения правопорядка и безопасности дорожного движения в период подготовки и проведения мероприятий, посвященных Празднику весны и труда и 74-ой годовщине Победы в Великой Отечественной Войне:

1. Утвердить:

1.1. План мероприятий по проведению праздничных мероприятий, посвященных Празднику весны и труда, на территории сельского поселения Перегребное согласно приложению 1;
1.2. План мероприятий по проведению праздничных мероприятий, посвященных 74-ой годовщине Победы в Великой Отечественной Войне, на территории сельского поселения Перегребное согласно приложению 2;
1.3. Схемы организации движения автомобильного транспорта, согласованные с отделением ГИБДД ОМВД по Октябрьскому району согласно приложению 3.

2. Ввести временное ограничение с прекращением движения автомобильного транспорта:

2.1. село Перегребное по улицы: Советская,   Таежная с 12-00 до 14-00 01 мая 2019 года;

2.2. село Перегребное по улицы: Советская, Рыбников с 17-30 до 18-30 08 мая 2019 года;

2.3. село Перегребное по улицы: Спасенникова, Таежная, Советская, Рыбников с 11-00 до 11-30 09 мая 2019 года;

2.4. село Перегребное по улица Советская с 12-00 до 15-00 09 мая 2019 года.
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное. рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное
А.Г. Козлов
Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Перегребное

от «08» апреля 2019 г. № 84
План мероприятий, посвященных празднику Весны и труда на территории сельского поселения Перегребное

	№ п/п
	Дата и время проведения
	Название мероприятия,
	Место проведения

(адрес)
	Ответственный лицо

(ФИО, должность, контактный телефон)

	1
	01.05.2019
20:00
	«Весенняя капель» конкурсно развлекательная программа
	д. Нижние Нарыкары,

пер. Клубный, 2
	Кобыляцкая Александра Юрьевна режиссер массовых представлений                             8(34678) 25-199

	2
	01.05.2019
12:00
	«Мир, Труд, Май!» - демонстрация. Праздничное шествие, посвященное празднику весны и труда
	с. Перегребное

ул. Советская,9
	КСК Перегребненского ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Югорск» начальник

Калачева Екатерина Викторовна

8(34678) 38-350

	3
	01.05.2019
12:30
	«Корпорация весны и труда» - массовый флеш-моб для жителей поселения
	с. Перегребное

ул. Советская,9
	КСК Перегребненского ЛПУМГ начальник

Калачева Екатерина Викторовна

8(34678) 38-350

	4
	01.05.2019
13.00
	Легкоатлетический кросс, посвященный Дню Победы
	ул. Советская, 9  с. Перегребное

	Кузина Татьяна Анатольевна, ведущий специалист администрации сельского поселения Перегребное

8(34678) 38-938

Козлов М.С.. тренер

КСК Перегребненского ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Югорск»

	5
	01.05.2019
12:00

	 «Чемпионат спортивного мяча» спортивно игровая программа
	д. Чемаши,

ул.Школьная, д.15,
	Колесникова Алима Асхатовна -режиссер массовых представлений                             8-950-530-32-01

Приложение 2
к постановлению администрации

сельского поселения Перегребное

от «08» апреля 2019 г. № 84
План мероприятий,
посвященных 74-ой годовщине Победы в Великой Отечественной Войне на территории сельского поселения Перегребное

	№ п/п
	Дата и время проведения мероприятия
	Место проведения мероприятия
	Наименование мероприятия
	Ответственное лицо

	1.
	01.05.2019-08.05.2019
	д.Чемаши,

ул.Школьная, д.15
	«Великая Победа!» - конкурс плакатов
	Колесникова А.А. - режиссер массовых представлений

	2.
	06.05.2019

07.05.2019- 08.05.2019
	с. Перегребное
	Акция «Поздравь ветерана»
	Полечнюк Л.Н. – председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда

с. Перегребное

	3.
	06.05.2019

07.05.2019

08.05.2019
	с. Перегребное

д. Нижние Нарыкары

д. Чемаши
	Акция «Георгиевская ленточка»
	Кузина Т.А. – ведущий специалист отдела правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения

Колесникова А.А. - режиссер массовых представлений

Кобыляцкая А.Ю. - режиссер массовых представлений

	4.
	07.05.2018

11.00
	д.Чемаши,

ул.Школьная, д.15
	«Они шли к Победе» - акция посети ветерана
	Колесникова А.А. режиссер массовых представлений

	5.
	07.05.2018- 08.05.2018
	с. Перегребное
	Акция «Поздравь ветерана»
	Полечнюк Л.Н. – председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда

с. Перегребное

	6.
	07.05.2018
	с. Перегребное

д. Нижние Нарыкары

д. Чемаши
	Акция «Георгиевская ленточка»
	Кузина Т.А. – ведущий специалист отдела правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения

Колесникова А.А. - режиссер массовых представлений,

Кобыляцкая А.Ю. - режиссер массовых представлений

	7.
	08.05.2019
17.30
	с. Перегребное, ул. Советская, 9 (площадь КСК Перегребненского ЛПУМГ)
	День Победы! – песенный флешмоб, посвященный Дню Победы
	Кузина Т.А. – ведущий специалист отдела правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное

Ходоковская И.И. – директор МБУ ДО «ДДТ»

с. Перегребное

	8.
	08.05.2019
18.00
	с. Перегребное,

ул. Советская, 3

(у мемориала ВОВ)
	Акция «Свеча Памяти»
	Кузина Т.А. – ведущий специалист отдела правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное,

Ходоковская И.И. – директор МБУ ДО «ДДТ»

с. Перегребное

	9.
	07.05.2019
16.00
	д. Нижние Нарыкары,

пер. Клубный,2
	«Когда музы звучат, даже пушки молчат»- литературно музыкально патриотический час
	Кобыляцкая А.Ю. -режиссер массовых представлений

	10.
	08.05.2018

14.00
	д.Чемаши,

ул.Школьная, д.15
	«Сохраним память навсегда» - праздничный концерт
	Колесникова А.А. - режиссер массовых представлений

	11.
	08.05.2019
16.00
	д.Чемаши,

ул.Школьная, д.15
	«Музыка победы» -вечер отдыха старшее поколение
	Колесникова А.А. - режиссер массовых представлений

	12.
	09.05.2019
21.00
	д.Чемаши,

ул.Школьная, д.15
	День Победы.  «Забытое старое ретро» -вечер отдыха для молодежи
	Колесникова А.А. - режиссер массовых представлений

	13.
	09.05.2019
12.30
	д. Нижние Нарыкары,

пер. Клубный,2
	 «Дороги судьбы – дороги Победы!» - праздничный концерт
	Кобыляцкая А.Ю. - режиссер массовых представлений

	14.
	09.05.2019
12.30
	д. Нижние Нарыкары,

пер. Клубный,2
	Работа полевой кухни
	Кобыляцкая А.Ю. - режиссер массовых представлений

	15.
	09.05.2019
11.00
	с. Перегребное,

ул. Советская, 3

(у мемориала ВОВ)
	Торжественное шествие, акция «Бессмертный полк»
	Кузина Т.А. – ведущий специалист отдела правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное

	16.
	09.05.2019
11.30
	с. Перегребное,

ул. Советская, 3

(у мемориала ВОВ)
	Митинг, посвященный Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
	Кузина Т.А. – ведущий специалист отдела правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное

	17.
	09.05.2019
12.00
	с. Перегребное,

ул. Советская, 9 (площадь КСК Перегребненского ЛПУМГ)
	Праздничный концерт, посвященный Дню Победы «Сегодня день особенный!»
	Калачева Е.В. - начальник

КСК Перегребненскогг ЛПУМГ ООО «Гапром трансгаз Югорск»

	18.
	09.05.2019
13.00
	с. Перегребное,

ул. Советская, 9 (холл 2 этажа КСК Перегребненского ЛПУМГ)
	Праздничный прием для тружеников тыла «Салют Победы»
	Калачева Е.В. - начальник

КСК Перегребненскогг ЛПУМГ ООО «Гапром трансгаз Югорск»,

	19.
	09.05.2019
13.00
	с. Перегребное,

ул. Советская, 7

	Работа полевой кухни «Солдатская каша»
	Кузина Т.А. – ведущий специалист отдела правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное

	20.
	09.05.2019
20.00-23.00
	с. Перегребное,

ул. Советская, 9 (площадь КСК Перегребненского ЛПУМГ)
	Танцевально- развлекательная программа, дискотека
	Калачева Е.В. - начальник

КСК Перегребненскогг ЛПУМГ ООО «Гапром трансгаз Югорск»

Приложение 3
к постановлению администрации

сельского посления Перегребное

от «08» апреля 2019 г. № 84
Схема организации движения автомобильного транспорта

Ограничение движения автомобильного транспорта:
01 мая 2019 г.  «МИР, ТРУД, МАЙ!» - демонстрация. Праздничное шествие, посвященное празднику весны и труда.

С 12-00 до 12-30 ч. - ул. Таежная – Советская
01 мая 2019 г.   «Корпорация весны и труда» - массовый флешмоб.

С 12-30 до 13-00 ч. - ул. Советская
01 мая 2019 г. Легкоатлетическая эстафета, посвященная Дню Победы в Великой Отечественной вой.

С 13-00 до 14-00 ч. - ул. Советская – Лесная – Спасенникова – Таежная – Советская.
[image: image1.png]H - @ 5 Jokymert3 - Visio npodeccuoransh KTWBaLWM NpoayKTa) PABOTA C PUCYHKAMM ?
[MABHAR | BCTABKA  KOHCTPYKTOP  JAHHGE  MPOLECC  PELEHSMPOBAHWE  BIA ©OPMAT
X Bupessms - T & x o I Veassrens - Daea [0 , #-
Bﬁ B Konmposars ot LML Ai & Covmmenun o X & Lawme <l o s-
I o XK A A o e L L -
Bydep obmera Wpndt ) A63ay ) Cepsuc Crnam duryp L] Ynopagouenne PeaakTnpoBatine
2910 [0 49 [ e [ R e 10 FRO L R L 9 R e [ e e
duUrypbl <o
HAGOPLINEMENTOB | MONCK
Jonomumensie durypes b
Sxcnpecc-uryps B
Mpocrste durypst
E——— g Tatxoan)
PN F -+ f
@Y, PR
L3R <
g Ba%e
N
<N =+~ N\ 7
NN & S gy
®$ﬂB@Bf h
PE=mem o
S=1aaL 4 o
2 7, p
T - GO e,
e A g & %
5
s 6z i, =~
<
Crpmnal | Crpman2 | Cpawnua3 | B @

YOO PAL P

wg

x
Broa x

Схема организации движения автомобильного транспорта

Ограничение движения автомобильного транспорта:

08 мая 2019 г. Акция «Свеча Памяти», посвященная Дню Победы в Великой Отечественной вой.

С 17-30 до 18-30 ч. - ул. Советская – Рыбников.
[image: image2.png]H - @ 5 Llokymert3 - Visio npodeccuonansh KTWBaLWM NpoayKTa) PABOTA C PUCYHKAMM ?7 - x
[MABHAR  BCTABKA  KOHCTPYKTIOP  JAHHGE  MPOLECC  PELEHSMPOBAHWE  BIA ©OPMAT Broa x
J nuveive. | Paspen o Q Mascuras I T r’ﬂ =) ]
el g el == R
Pexain foxss 5 Macuras Susyanune nogceasin oo Maxpoc ~
onryps B R R e (e
HABOPbI J/IEMEHTOB | MOVCK 2 -
Jonomumensie durypes b 3 o
Sxcnpecc-uryps
Mpocrste durypst g -
Coeammurensusie s 2 i
g )
@ T £
SNCT N .
e /
g Bl e
B loaT - 4
I NERRN
NN e Pech, feq,
5 . 2, on,,
®33LLL koerpsthos »
= e . P,
T oy
0 T o= ] — = Py N
e K L iy o)
g §
g4, 6
< >

Crpana1 | Crparna2 | Cromnd | Cpamiad | Beea | @

CIPAHULA4 V34 LUMPUH 7 57 MM YTOJ: 0 TPAZ ————+ 1% [ B

() P

Схема организации движения автомобильного транспорта

Ограничение движения автомобильного транспорта:

09 мая 2019 г. Торжественное шествие, акция «Бессмертный полк». С 11-00 до 11-30 ч. - ул. Спасенникова – Таежная – Советская – Рыбников.
[image: image3.png]B H S 2 - Boxymert3 - Visio npe KTWBaLWM NpoayKTa) ?7 - x
[XAM asHAR  BCTABKA  KOHCTPYKTOP  JAHHE  MPOUECC  PEUEHBNPOBAHVE  8UA Broa X
" Q Macuwrab V] Bnnamnseckan Tabuua oo L
(M Nwweia (] Paspeinescrpanuny e A e CE B o
nucars s oo Astocoeguene B} ;
P (U] Cers (7] Honpasmoume 0T L o Hosoe Ynopagouus Kackagow  Mepeimue  Makpoce: Haacrpoicn
npeseTauu sepai~ lo wpurie crparue! oun coeaniena oo sce apyroe oo~ -
[ Nokas 5 Macuras Buyansnuie nogocas 1 oo Maxpocs ~
01 [0 [0 e 0 0508 P [ [ [ [ [ B

duUrypbl N

HABOPbI J/IEMEHTOB | MOVCK

2

250

Lononwuenshsie durypsr >

Sxcnpecc-guryps

a10]

pecme o
PN FF o

P8 h PR G

R P B

g Bl e

By ISHaF

“EN -\

NN i,
@=L UL . -

)

= N RS : s

I
L
I
L
}

}

$
Ed
*

150

ol

N

Cpanmial | Beea | @

CTPAHWLA 1

Схема организации движения автомобильного транспорта

Ограничение движения автомобильного транспорта:

09 мая 2019 г. Праздничный концерт, посвященный Дню Победы «Сегодня день особенный!».
С 12-00 до 15-00 ч. - ул. Советская.
[image: image4.png]H % 3 Llokymert3 - Visio npodeccuonansh KTWBaLWM NpoayKTa) PABOTA C PUCYHKAMM ?7 - x
[MABHAR  BCTABKA  KOHCTPYKTIOP  JAHHGE  MPOLECC  PELEHSMPOBAHWE  BIA ©OPMAT Broa x
J nuveive. | Paspen o Q Mascuras 7 fmammsecan b r’ﬂ === ]
= e B B e 5 5 D B DE
Pesun Nokas 5 Macuras Susyanune nogceasin oo Maxpocu ~
P— B I NENHET o =
HABOPbI 3/IEMEHTOB MoncK -
Dononsurenshsie duryps: > B o
Sxcnpecc-uryp
Mpocrue furyps -
Coepunmtenshbie nuHMmM g o Taéxman
SV EE
LR ¥ j
RLCREE P B R s
g6
B
BpisaT {.
-\ = =<\ "y
NN Es Tecray e
®33ILUL T koerpsthos
- : Toe Pt
S=qanL
o T - = Py
e A g “roy
g N ¥
E . . TN
Crpap1 | Crpamia2 | Bea | @

CIPAHWLAZ VB2 LINPUH)

yron: o reag

e —

P

e [ B

i